— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕19 号

三亚市教育研究培训院

关于召开义务教育质量监测结果反馈

培训会议（第一次）的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

为进一步加强我市义务教育质量监控，为我市中小学校做好

2022 年国家义务教育质量监测工作提供教研支持，经研究，我

院决定召开全市义务教育质量监测结果反馈培训会（第一次），

具体事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 3 月 14 日，分小学、初中两个学段进行，其中上午

进行小学监测结果反馈培训，下午进行初中监测结果反馈培训。

二、会议地点

三亚市教育研究培训院一楼报告厅。

三、参会对象

各区教研主任，各学校分管教学副校长、教务

主任、测试学科教研组长。请以上人员在 3 月 12 日

前扫描右边二维码参加线上报名，以便统计与会数。

— 2 —

四、会议流程

学段 日期 培训活动安排 主讲人

四

年

级

3 月 14

日上午

专家

报告
08:30-09:30

质量监测结果

分析解读
罗基鸣

学科

反馈

09:30-10:10 语文 刘顺泉

10:10-10:50 英语 张艳玲

10:50-11:10 音乐 张桐源

11:10-11:30 美术 苏天新

八

年

级

3 月 14

日下午

专家

报告
15:00-16:00

质量监测结果

分析解读
罗基鸣

学科

反馈

16:00-16:40 语文 吴家英

16:40-17:20 英语 张艳玲

17:20-17:40 音乐 张桐源

17:40-18:00 美术 苏天新

五、其他

（一）根据疫情防控要求，全程佩戴口罩，自觉接受测温，

查看“两码”，如有出现发热、干咳、咽痛、嗅觉减退等不适症

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 3 月 10 日印

发

状者不得参加会议。

（二）请与会人员提前 10 分签到，领取会议资料。

（三）我院负责给予参训人员登记学分。

（四）与会人员的往返交通费、误餐费回所在单位报销。

三亚市教育研究培训院

2022 年 3 月 10 日

（联系人：朱允诚；联系电话：13016260047）

（此件主动公开）